РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Онотское муниципальное образование
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.04.2019 г. № 26
с. Онот

	«О назначении старост Онотского
муниципального образования»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», статьями 6, 32, 43 Устава Онотского муниципального образования, принимая во внимание протокол схода граждан с. Онот и п. Ургантуй от 09.04.2019 г № 6, администрация Онотского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый список старост в Онотском муниципальном образовании (Приложение № 1).
1. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
1. Главному специалисту администрации Онотского муниципального образования (И.И. Хороших) опубликовать настоящее постановление в издании «Онотский вестник» и разместить в подразделе Онотского сельского поселения раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования cher.irkobl.ru.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Онотского муниципального образования В.М. Кочеткова.

Глава Онотского
муниципального образования          				   В.М. Кочеткова

Исп.: Вахрушева А.С.
89247054376

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                     к постановлению администрации
Онотского муниципального                           образования
        от 09.04.2019 г № 6

СОСТАВ
старост населенных пунктов на территории Онотского муниципального образования
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контрактный телефон

	1
	Васильев Виктор Валентинович
	п. Ургантуй
	8-924-543-56-94